85455

Ritzenhoff & Breker

1810
Vorratsdose JASPER
Die JASPER Vorratsdose begeistert mit minimalistischer Formensprache und feinfiihliger Textur
e aus Steinzeug
e mit Mattglasur veredelt
e Bambusdeckel mit Silikondichtungsring
e Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zur Aufbewahrung von Nudeln, Reis, Miisli und vielen anderen Trockenvorréten

Weitere pasende Artikel aus der Serie JASPER finden Sie in unserem Webshop!

Vorratsdose JASPER, 200 ml Vorratsdose JASPER, 800 ml

Vorratsdose JASPER, 1.600 ml Vorratsdose JASPER, 1.800 ml

Serie "JASPER"

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Produkt

Vorratsdose JASPER

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung MaRe

200 ml
800 ml

1,600 ml
1.800 ml

auch auszugsweise, nur mit ausdrtcklicher

85455
Farbe VE Hersteller- Bestell-
Nummer Nummer
schwarz 415230 6455787
schwarz 415247 64557688
schwarz 415322 6455790
schwarz 415315 6455789
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